

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027-2023																								
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA DE NORMALIZACIÓN PREVISIONAL - ONP Nro de Identificación : 055																								
										CMN (Información actual)		EXCLUSION AÑO 2023		EXCLUSION AÑO 2024		EXCLUSION AÑO 2025		INCLUSION AÑO 2023		INCLUSION AÑO 2024		INCLUSION AÑO 2025		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaría	Meta	Fuente de Financiamiento	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES																								
1	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLERES PRESENCIALES DE ACTIVIDADES FÍSICAS PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA SEDE AREQUIPA	23 27 101		SERVICIO									S/	17,840.00				
2	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLERES PRESENCIALES DE ACTIVIDADES FÍSICAS PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA SEDE ICA	23 27 101		SERVICIO									S/	13,920.00				
3	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLERES PRESENCIALES DE ACTIVIDADES FÍSICAS PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA SEDE JUNÍN	23 27 101		SERVICIO									S/	13,920.00				
4	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLERES PRESENCIALES DE ACTIVIDADES FÍSICAS PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA SEDE LA LIBERTAD	23 27 101		SERVICIO									S/	13,920.00				
5	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLERES PRESENCIALES DE ACTIVIDADES FÍSICAS PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA SEDE LAMBAYEQUE	23 27 101		SERVICIO									S/	25,680.00				
6	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLERES PRESENCIALES DE ACTIVIDADES FÍSICAS PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA SEDE PIURA	23 27 101		SERVICIO									S/	17,840.00				
7	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLER DE ACTIVIDAD FÍSICA Y DANZA PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA EN LAS SEDES DE INDEPENDENCIA, SAN JUAN DE MIRAFLORES, MIRAFLORES Y FANPAGE	23 27 101		SERVICIO									S/	37,460.00				
8	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	251500010002	SERVICIO DE TALLER DE ACTIVIDAD FÍSICA Y DANZA PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA EN LAS SEDES DE SAN JUAN DE LURIGANCHO, MIRAFLORES Y CERCADO DE LIMA	23 27 101		SERVICIO									S/	33,920.00				
9	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	352000012171	SERVICIO DE TALLER DE TAICHI PARA LAS SEDES DE LIMA METROPOLITANA Y EL FANPAGE DEL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA	23 27 101		SERVICIO									S/	5,700.00				
10	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	352000013076	SERVICIO DE TALLER DE RESPIRACIÓN Y MEDITACIÓN PARA EL PROGRAMA YUYAQ CASA DEL PENSIONISTA EN LAS SEDES DE LIMA METROPOLITANA Y FANPAGE	23 27 101		SERVICIO									S/	39,540.00				
11	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	071100388557	SERVICIO DE ADAPTACIÓN DE LAS COMUNICACIONES E INFORMACIÓN DEL ECOSISTEMA DIGITAL DE LA ONP	23 27 1498		SERVICIO									S/	33,000.00				
12	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	071100436244	SERVICIO DE FACILITADOR EN EL MARCO DEL PILOTO DEL "PROGRAMA ENVEJECIMIENTO PRODUCTIVO" PARA LA SEDE CERCADO DE LIMA	23 27 1498		SERVICIO									S/	6,000.00				
13	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	071100436244	SERVICIO DE FACILITADOR EN EL MARCO DEL PILOTO DEL "PROGRAMA ENVEJECIMIENTO PRODUCTIVO" PARA LA SEDE SAN JUAN DE LURIGANCHO	23 27 1498		SERVICIO									S/	6,000.00				
14	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	071100436244	SERVICIO DE FACILITADOR EN EL MARCO DEL PILOTO DEL "PROGRAMA ENVEJECIMIENTO PRODUCTIVO" PARA LA SEDE SAN JUAN DE MIRAFLORES	23 27 1498		SERVICIO									S/	6,000.00				
15	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	071100436244	SERVICIO DE FACILITADOR EN EL MARCO DEL PILOTO DEL "PROGRAMA ENVEJECIMIENTO PRODUCTIVO" PARA LA SEDE INDEPENDENCIA	23 27 1498		SERVICIO									S/	6,000.00				
16	22/05/2023	014 - ORI	ORI	003	1-00	071100436244	SERVICIO DE FACILITADOR EN EL MARCO DEL PILOTO DEL "PROGRAMA ENVEJECIMIENTO PRODUCTIVO" PARA LA SEDE MIRAFLORES	23 27 1498		SERVICIO									S/	6,000.00				
17	24/05/2023	015 - ORI	ORI	003	1-00	071100435555	SERVICIO DE APOYO A LA OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES EN EL SEGUIMIENTO, REVISIÓN Y PUBLICACIÓN DE INFORMACIÓN EN EL SIRICC	23 27 1498		SERVICIO									S/	30,000.00				
LOGISTICA																								
18	22/05/2023	034-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	070100160718	SERVICIO DE CONSULTORIA DE EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO INTEGRAL DE LOS ASCENSORES DE LOS INMUEBLES DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)	2.3.27.1.1		SERVICIO									S/	39,600.00				
19	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	203400020042	ARENA FINA X 40 kg.	2.3.111.1.1	S/ 6.00	UNIDAD	50	S/ 300.00	50	S/ 300.00										
20	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	203400020041	ARENA GRUESA X 40 kg.	2.3.111.1.1	S/ 6.00	UNIDAD	50	S/ 300.00	50	S/ 300.00										
21	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152300040233	ARANDELA DE ACERO PLANA 3/4 in	2.3.111.1.1	S/ 20.00	UNIDAD	1	S/ 20.00	1	S/ 20.00										
22	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207300060146	BARRA ANTIPANICO PARA PUERTA DE UNA HOJA	2.3.111.1.1	S/ 409.00	UNIDAD	20	S/ 8,180.00	20	S/ 8,180.00										
23	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	2816000210376	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	2.3.15.4.1	S/ 12.00	METRO	100	S/ 1,200.00	100	S/ 1,200.00										
24	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	281600210993	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V COLOR BLANCO	2.3.15.4.1	S/ 3.50	METRO	100	S/ 350.00	100	S/ 350.00										
25	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	281600210803	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3.15.4.1	S/ 350.00	UNIDAD	10	S/ 3,500.00	10	S/ 3,500.00										
26	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	281600211048	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.15.4.1	S/ 350.00	UNIDAD	10	S/ 3,500.00	10	S/ 3,500.00										
27	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000090984	CORREDERA TELESCÓPICA DE ACERO 40 cm	2.3.111.1.1	S/ 15.00	UNIDAD	50	S/ 750.00	50	S/ 750.00										
28	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	419400160059	CRUCETA PARA MAYÚLICA DE 3 mm	2.3.111.1.1	S/ 11.00	UNIDAD	10	S/ 110.00	10	S/ 110.00										
29	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	963000050002	CURVA PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in EMT	2.3.111.1.1	S/ 7.00	UNIDAD	50	S/ 350.00	50	S/ 350.00										

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Fuente de Financiamiento	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
30	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	962700010004	DESAGUE CROMADO 4 in PARA LAVADERO	2.3.1 11.1 1	S/ 60.00	UNIDAD	50	S/ 3,000.00	50	S/ 3,000.00										
31	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152600020056	ESQUINERO DE ACERO PARA DRYWALL 1 1/4 X 1 1/4 in X 3.00 m	2.3.1 11.1 1	S/ 12.00	UNIDAD	250	S/ 3,000.00	250	S/ 3,000.00										
32	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	285000180013	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A	2.3.1 5.4 1	S/ 80.00	UNIDAD	20	S/ 1,600.00	20	S/ 1,600.00										
33	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208400040639	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS PARA FLUXOMETRO DE SANITARIO	2.3.1 11.1 1	S/ 60.00	UNIDAD	120	S/ 7,200.00	120	S/ 7,200.00										
34	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500020042	LACA A LA PIROXILINA	2.3.1 11.1 1	S/ 72.00	GALÓN	10	S/ 720.00	10	S/ 720.00										
35	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207300150008	LÁMINA DE PROTECCIÓN SOLAR PARA VIDRIO 3 µm X 1.50 m X 30 m	2.3.1 11.1 1	S/ 42.00	METRO	180	S/ 7,560.00	180	S/ 7,560.00										
36	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207300160224	LÁMINA O PELÍCULA DE PRIVACIDAD (PAVONADO) PARA VIDRIO 1.50 m X 30 m	2.3.1 11.1 1	S/ 42.00	METRO	45	S/ 1,890.00	45	S/ 1,890.00										
37	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	025500010251	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 80	2.3.1 11.1 1	S/ 3.00	UNIDAD	200	S/ 600.00	200	S/ 600.00										
38	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	025500010290	LIJA PARA PULIR MADERA N° 120	2.3.1 11.1 1	S/ 2.10	UNIDAD	120	S/ 252.00	120	S/ 252.00										
39	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207200170145	MADERA PINO (Pinus sp.) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.00 m	2.3.1 11.1 1	S/ 19.00	UNIDAD	40	S/ 760.00	40	S/ 760.00										
40	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208400210011	MANUBRIO CROMADO PARA FLUXOMETRO	2.3.1 11.1 1	S/ 70.00	UNIDAD	85	S/ 5,950.00	85	S/ 5,950.00										
41	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500011006	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR NEGRO X 1 gal	2.3.1 11.1 1	S/ 91.00	GALÓN	9	S/ 819.00	9	S/ 819.00										
42	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000060062	PISO VINILICO 1.6 mm X 60 cm X 60 cm	2.3.1 11.1 1	S/ 85.00	UNIDAD	14	S/ 1,190.00	14	S/ 1,190.00										
43	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208400210057	PISTÓN PARA FLUXÓMETRO DEL INODORO	2.3.1 11.1 1	S/ 60.00	UNIDAD	50	S/ 3,000.00	50	S/ 3,000.00										
44	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207100060130	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 1/2 in X 1.20 m X 2.40 m CON IMPERMEABILIZANTE	2.3.1 11.1 1	S/ 30.00	UNIDAD	180	S/ 5,400.00	180	S/ 5,400.00										
45	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208400210075	TAPA DE PLASTICO PARA INODORO	2.3.1 11.1 1	S/ 70.00	UNIDAD	100	S/ 7,000.00	100	S/ 7,000.00										
46	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000090193	TAPATORNILLOS ADHESIVO	2.3.1 11.1 1	S/ 8.00	UNIDAD	40	S/ 320.00	40	S/ 320.00										
47	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152700010010	TARUGOS DE MADERA 3/8 in	2.3.1 11.1 1	S/ 0.50	UNIDAD	1000	S/ 500.00	1000	S/ 500.00										
48	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152700010015	TARUGOS DE MADERA RANURADO 1/4 in	2.3.1 11.1 1	S/ 0.20	UNIDAD	1000	S/ 200.00	1000	S/ 200.00										
49	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900010154	TORNILLO DE ACERO TIPO SPACK 4 in X 3/4 in	2.3.1 11.1 1	S/ 100.00	UNIDAD	4	S/ 400.00	4	S/ 400.00										
50	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900040321	TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE DE 10 in X 1/4 in	2.3.1 11.1 1	S/ 0.10	UNIDAD	500	S/ 50.00	500	S/ 50.00										
51	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	968000010006	TRAMPA CROMADA DE 11/4 in	2.3.1 11.1 1	S/ 30.00	UNIDAD	330	S/ 9,900.00	330	S/ 9,900.00										
52	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	203400020015	ARENA FINA	2.3.1 11.1 1	S/ 150.00	M3								2	S/ 300.00					
53	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	203400020014	ARENA GRUESA	2.3.1 11.1 1	S/ 150.00	M3								2	S/ 300.00					
54	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152300040233	ARANDELA DE ACERO PLANA 3/4 in	2.3.1 11.1 1	S/ 0.10	UNIDAD								1000	S/ 100.00					
55	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	281600210376	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	2.3.1 5.4 1	S/ 12.00	METRO								100	S/ 1,200.00					
56	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000090984	CORREDERA TELESCÓPICA DE ACERO 40 cm	2.3.1 11.1 1	S/ 15.00	UNIDAD								50	S/ 750.00					
57	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	419400160059	CRUCETA PARA MAYÓLICA X 3 mm	2.3.1 99.1 1	S/ 11.00	CIENTO								10	S/ 110.00					
58	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152600020050	ESQUINERO DE ALUMINIO PARA DRYWALL 1 1/4 in X 1 1/4 in X 3.05 m	2.3.1 11.1 1	S/ 12.00	UNIDAD								250	S/ 3,000.00					
59	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	285000180013	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 30 A	2.3.1 5.4 1	S/ 80.00	UNIDAD								20	S/ 1,600.00					
60	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207300150008	LÁMINA DE PROTECCIÓN SOLAR PARA VIDRIO 3 µm X 1.50 m X 30 m	2.3.1 11.1 1	S/ 2,500.00	UNIDAD								3	S/ 7,500.00					
61	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207300160224	LÁMINA O PELICULA DE PRIVACIDAD (PAVONADO) PARA VIDRIO 1.50 m X 30 m	2.3.1 11.1 1	S/ 2,500.00	UNIDAD								2	S/ 5,000.00					
62	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	025500010251	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 80	2.3.1 11.1 1	S/ 75.00	EMP X 25								3	S/ 225.00					
63	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	025500010290	LIJA PARA PULIR MADERA N° 120	2.3.1 11.1 1	S/ 200.00	CIENTO								2	S/ 400.00					
64	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500011006	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR NEGRO X 1 gal	2.3.1 11.1 1	S/ 80.00	UNIDAD								9	S/ 720.00					
65	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000060037	PISO VINILICO DE 1.6 mm	2.3.1 11.1 1	S/ 38.00	M2								30	S/ 1,140.00					
66	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207100060130	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m CON IMPERMEABILIZANTES	2.3.1 11.1 1	S/ 30.00	UNIDAD								180	S/ 5,400.00					

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Fuente de Financiamiento	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
67	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000090193	TAPATORNILLO ADHESIVO	2.3. 1 11. 1 1	S/ 0.10	UNIDAD									400	S/ 40.00				
68	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900010154	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4 in X 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 0.04	UNIDAD									4000	S/ 160.00				
69	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900040321	TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE DE 10 in X 1 1/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 0.10	UNIDAD									500	S/ 50.00				
70	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	968000010006	TRAMPA CON ROSCA DE ACERO 1 1/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 30.00	UNIDAD									330	S/ 9,900.00				
71	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	071100384811	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA PARA EL PLANTEAMIENTO DE LA NUEVA REDISTRIBUCIÓN Y LA ADAPTABILIDAD DE LAS OFICINAS DE LA ONP EN LA OPTIMIZACIÓN DE ESPACIOS Y LOS NUEVOS REQUERIMIENTOS DE TELETRABAJO; UBICADOS EN TORRE SEDE CENTRAL, EDIFICIOS LONGITUDINALES, CENTROS DE ATENCIÓN Y CASAS DEL PENSIONISTA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO									S/ 35,000.00					
72	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	071100384071	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN, EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE CARGA ELÉCTRICA PARA LA ACTUALIZACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LOS TABLEROS ELÉCTRICOS (PLANTA BAJA, PISO 01, PISO 08, PISO 09, PISO 10 Y PISO 11) DE LA TCCCL DE LA ONP EN CONCORDANCIA CON EL CÓDIGO NACIONAL DE ELECTRICIDAD.	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO									S/ 36,000.00					
73	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	609500010002	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL ASCENSOR UBICADO EN EL EDIFICIO LORD BALFOUR DE PROPIEDAD DEL FCR.	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO									S/ 19,050.00					
74	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	111100020004	SERVICIO DE INSPECCIÓN, VERIFICACIÓN Y REPARACIÓN TABIQUERÍAS Y DINTELES DE DRYWALL UBICADAS EN LA TCCCL Y CENTROS DE ATENCIÓN DE LA ONP.	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO									S/ 7,500.00					
75	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	111100020004	SERVICIO DE INSPECCIÓN, VERIFICACIÓN Y REPARACIÓN TABIQUERÍAS Y DINTELES DE DRYWALL UBICADAS EN LA TCCCL Y CENTROS DE ATENCIÓN DE LA ONP.	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO									S/ 7,500.00					
76	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	526000110003	SERVICIO DE INSPECCIÓN, VERIFICACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE DE ILUMINACIÓN MEDIANTE LA INSTALACIÓN DE LUMINARIAS LED EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE CENTRAL DE LA ONP.	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO									S/ 7,500.00					
77	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	526000110003	SERVICIO DE INSPECCIÓN, VERIFICACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE DE ILUMINACIÓN MEDIANTE LA INSTALACIÓN DE LUMINARIAS LED EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE CENTRAL DE LA ONP.	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO									S/ 7,500.00					
78	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	526000130271	SERVICIO DE INSPECCIÓN, VERIFICACIÓN Y REPARACIÓN DE CONEXIONES DE AGUA, DESAGUE Y FLUXÓMETROS DE LOS SSHH UBICADOS EN LA TCCCL Y CENTROS DE ATENCIÓN DE LA ONP.	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO									S/ 7,500.00					
79	26/05/2023	036-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	526000110006	SERVICIO DE HABILITACIÓN DE PUNTOS ELÉCTRICOS Y DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA LA OFICINA DEL PISO 19 DE LA SEDE CENTRAL ONP	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO									S/ 39,600.00					
80	26/05/2023	037-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	071100380861	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA EL AREA DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN DE LOGISTICA	23 27 14 98		SERVICIO									S/ 36,000.00					
81	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	022900020066	DISCO DE CORTE 12 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 300.00	UNIDAD									1	S/ 300.00				
82	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	025500010024	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 100	2.3. 1 11. 1 1	S/ 2.00	UNIDAD									5	S/ 10.00				
83	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	025500010034	LIJA PARA PULIR MADERA Nº 120	2.3. 1 11. 1 1	S/ 2.00	UNIDAD									8	S/ 16.00				
84	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	070400010082	BALDOSA ACÚSTICA 12 mm X 60 cm X 1.20 m	2.3. 1 11. 1 1	S/ 250.00	DECENA									25	S/ 6,250.00				
85	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	070400190393	CINTA PARA JUNTA DE PLANCHA DE DRYWALL 5 cm X 90 m	2.3. 1 11. 1 1	S/ 10.00	UNIDAD									1	S/ 10.00				
86	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900010005	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 1 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 0.06	UNIDAD									1000	S/ 60.00				
87	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900010006	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 60.00	MILLAR									1	S/ 60.00				
88	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900010093	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 1 1/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 60.00	MILLAR									1	S/ 60.00				
89	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900011068	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 4 mm X 1 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 60.00	MILLAR									1	S/ 60.00				
90	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	150900011069	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 4 mm X 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 60.00	MILLAR									1	S/ 60.00				
91	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	151200050099	ESCUADRA ZINCADA DE 30 mm X 30 mm X 30 mm	2.3. 1 11. 1 1	S/ 2.00	UNIDAD									60	S/ 120.00				
92	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	151200050707	SUSPENSION TEE TERCIARIO DE ALUMINIO 2.4 cm X 2.6 cm X 61 cm	2.3. 1 11. 1 1	S/ 3.00	UNIDAD									70	S/ 210.00				
93	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152600020050	ESQUINERO DE ALUMINIO PARA DRYWALL 1 1/4 in X 1 1/4 in X 3.05 m	2.3. 1 11. 1 1	S/ 10.00	UNIDAD									18	S/ 180.00				
94	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	154500040004	BISAGRA DE ACERO INOXIDABLE 4 in X 4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/ 6.00	UNIDAD									9	S/ 54.00				
95	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	154900030012	CERRADURA MECÁNICA CIRCULAR PARA PUERTA	2.3. 1 11. 1 1	S/ 50.00	UNIDAD									2	S/ 100.00				
96	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	154900030025	CERRADURA MECANICA CON TRAMPA LATERAL CON BARRA X 600 mm LARGO	2.3. 1 11. 1 1	S/ 15.00	UNIDAD									30	S/ 450.00				
97	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	155400010008	TIRADOR DE PVC	2.3. 1 11. 1 1	S/ 1.00	UNIDAD									100	S/ 100.00				
98	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	203400110018	MASILLA PARA DRYWALL X 27 kg	2.3. 1 11. 1 1	S/ 70.00	UNIDAD									2	S/ 140.00				
99	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207100060130	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m CON IMPERMEABILIZANTES	2.3. 1 11. 1 1	S/ 30.00	UNIDAD									10	S/ 300.00				
100	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207200170129	MADERA PINO (Pinus sp.) 101.60 mm X 101.60 mm X 3.50 m	2.3. 1 11. 1 1	S/ 30.00	UNIDAD									9	S/ 270.00				
101	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207200170145	MADERA PINO (Pinus sp.) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.00 m	2.3. 1 11. 1 1	S/ 20.00	UNIDAD									12	S/ 240.00				

Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Fuente de Financiamiento	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
102	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000090137	DESLIZADOR PLASTICO	2.3.111.1.1	S/ 0.50	UNIDAD									200	S/ 100.00					
103	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000090193	TAPATORNILLO ADHESIVO	2.3.111.1.1	S/ 10.00	UNIDAD									500	S/ 5,000.00					
104	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000090295	CORREDERA SIMPLE DE FIERRO DE 40 cm	2.3.111.1.1	S/ 5.00	UNIDAD									60	S/ 300.00					
105	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000100297	TAPACANTO DE MELAMINA 3 mm X 22 mm COLOR NEGRO	2.3.111.1.1	S/ 3.00	METRO									50	S/ 150.00					
106	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	283400040135	TAPA PASACABLE DE PVC 2 in	2.3.15.4.1	S/ 3.00	UNIDAD									30	S/ 90.00					
107	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	419200020489	FRESA DE METAL REFILADORA CANTO GRUESO PARA RUTEADORA 1/4 in X 19 mm	2.3.111.1.5	S/ 40.00	UNIDAD									3	S/ 120.00					
108	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500020033	LACA PIROXILINA COLOR BLANCO	2.3.111.1.1	S/ 80.00	GALON									1	S/ 80.00					
109	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500020035	LACA PIROXILINA COLOR NEGRO	2.3.111.1.1	S/ 80.00	GALON									1	S/ 80.00					
110	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500040075	THINNER ACRILICO	2.3.111.1.1	S/ 25.00	GALON									4	S/ 100.00					
111	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	737000080015	PEGAMENTO PARA ENCHAPE	2.3.111.1.1	S/ 80.00	GALON									3	S/ 240.00					
112	26/05/2023	038-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	801600090047	LAMINA REFLECTIVA	2.3.16.1.4	S/ 50.00	M2									2	S/ 100.00					
113	26/05/2023	039-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	23.24.7.1		SERVICIO										S/ 50,000.00					
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN																									
114	26/05/2023	022-OTI	OTI	042	1-00	07.11.0007.0008	SERVICIO DE NAVEGACION DE DATOS	23.2.7.11.99		SERVICIO										S/ 26,400.00		S/ 13,200.00			
115	26/05/2023	022-OTI	OTI	042	1-00	60.20.0001.0280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	23.2.7.4.3		SERVICIO										S/ 25,000.00					
116	26/05/2023	022-OTI	OTI	042	1-00	07.01.0016.0122	CONSULTORÍA PARA EL ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE LAS 286 CONSULTAS Y/U OBSERVACIONES DE CARÁCTER TÉCNICO DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL SERVICIO DE CENTRO DE DATOS Y COMUNICACIONES, RELACIONADAS CON EL ALMACENAMIENTO, RESPALDO DE INFORMACIÓN, COMPONENTES, EQUIPAMIENTO Y BASE DE DATOS	23.2.7.2.1		SERVICIO										S/ 25,000.00					
117	26/05/2023	022-OTI	OTI	042	1-00	07.01.0016.0122	CONSULTORÍA PARA EL ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE LAS 280 CONSULTAS Y/U OBSERVACIONES DE CARÁCTER TÉCNICO DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL SERVICIO DE CENTRO DE DATOS Y COMUNICACIONES, RELACIONADAS CON LAS TELECOMUNICACIONES (SOLUCIONES WIRELESS, SWITCHES), NETWORKING, FORMACIÓN ACADÉMICA Y GESTIÓN DEL PROYECTO.	23.2.7.2.1		SERVICIO										S/ 25,000.00					
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS																									
118	26/05/2023	022-ORH	ORH	009	1-00	700100020018	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE MATERIAL GRÁFICO Y AUDIOVISUAL PARA LA SENSIBILIZACIÓN DE LAS/OS SERVIDORAS/ES DE LA ONP EN FECHAS CONMEMORADOS/CELEBRADAS A NIVEL NACIONAL E INTERNACIONAL RELACIONADOS A LOS OBJETIVOS DE LA ONP.	2.3. 2 7.11 99		SERVICIO										S/ 18,000.00					
119	26/05/2023	023-ORH	ORH	009	1-00	071100381034	SERVICIO DE PROMOCIÓN Y PROVISIÓN PARA LA PARTICIPACIÓN EN LA ACTIVACIÓN POR EL ANIVERSARIO DE LA ONP	2.3. 2 7.11 99		SERVICIO										S/ 24,000.00					
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN - GESTION DOCUMENTAL																									
120	26/05/2023	018-OAD.GD	OAD.GD	5	1-00	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	232231		SERVICIO										S/ 350,000.00		S/ 1,000,000.00		S/ 1,000,000.00	
										Total General en S/.	-	S/ 79,871.00	-	S/ 79,871.00	-	S/ 0.00	-	S/ 0.00	-	S/ 1,152,195.00	-	S/ 1,013,200.00	-	S/ 1,000,000.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe: